
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

                        A: Collaboratori Scolastici        

             A: Atti             
 

 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE DEFINITIVA ALLE SEDI COLLABORATORI SCOLASTICI    

  TURNI PERIODO DAL 14/10/2020 AL 31/10/2020 

 

LA DSGA 

 

VISTO   l'organico del personale ATA per l'anno scolastico 2020/2021; 

VISTO  il  personale in servizio alla data del 13/10/2020; 

VISTE  le disposizioni del Dirigente Scolastico; 

RITENUTO OPPORTUNO modificare l’assegnazione temporanea delle sedi. 

 

DISPONE 

 

Il personale ATA in servizio come di seguito indicato: 

 

NOMINATIVO SEDE ORARIO 

GORINI MARUSCA INFANZIA PIANCASTAGNAIO a) 

CENCINI MARIA RITA INFANZIA PIANCASTAGNAIO a) 

PERUGINI SARA INFANZIA PIANCASTAGNAIO a) 

PERUGINI BERNARDINO PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b)  

SABATINI MAURIZIO PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b) 

FLORI ROBERTA PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b) 

IACOELLA SILVIA PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b) 

PIRILLO PALMIRA PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b) 

TONDI MANUELA SECONDARIA 1° GRADO 

PIANCASTAGNAIO 

c)  

SCALIA VITTORIA SECONDARIA  1° GRADO 

PIANCASTAGNAIO 

c) 

MELONI IDA INFANZIA  RADICOFANI d) 

CALABRESE CARLOTTA INFANZIA RADICOFANI d)  

TARANTINO EMANUELA 18h INFANZIA RADICOFANI d) 

TALIANI FABIO PRIMARIA/SEC. 1°GRADO 

RADICOFANI 

e)  

AGOSTINI NADIA PRIMARIA/SEC. 1° GRADO 

RADICOFANI 

e)  

BORRELLI MARIA ROSARIA  PRIMARIA/SEC. 1° GRADO 

RADICOFANI 

e) 

TARANTINO EMANUELA 18 h PRIMARIA/SEC. 1° GRADO 

RADICOFANI 

e) 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

 

 

SCUOLA INFANZIA PIANCASTAGNAIO 

 

 

 a) turnazione scuola infanzia Piancastagnaio 2° settimana dal 12/10/2020 al 17/10/2020 

Giorni settimana Turno antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   16:12 

Turno pomeridiano 

entrata 11:18 

uscita   18:30 

Lunedì 12 Cencini Mariarita Perugini Sara Gorini Marusca 

Martedì 13 Gorini Marusca Cencini Mariarita Perugini Sara 

Mercoledì 14 Perugini Sara Gorini Marusca Cencini Mariarita 

Giovedì 15 Cencini Mariarita Perugini Sara Gorini Marusca 

Venerdì 16 Gorini Marusca Cencini Mariarita Perugini Sara 

 

 

 a) turnazione scuola infanzia Piancastagnaio 3° settimana dal 19/10/2020 al 24/10/2020 

Giorni settimana Turno antimeridiano 

entrata 07:30  

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   16:12 

Turno pomeridiano 

entrata 11:18 

uscita   18:30 

Lunedì 19 Perugini Sara Gorini Marusca Cencini Mariarita 

Martedì 20  Cencini Mariarita Perugini Sara Gorini Marusca 

Mercoledì 21 Gorini Marusca Cencini Mariarita Perugini Sara 

Giovedì 22 Perugini Sara Gorini Marusca Cencini Mariarita 

Venerdì 23 Cencini Mariarita Perugini Sara Gorini Marusca 

 

 

 

 

 a) turnazione scuola infanzia Piancastagnaio 4° settimana dal 26/10/2020 al 31/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   16:12 

Turno pomeridiano 

entrata 11:18 

uscita   18:30 

Lunedì 26 Gorini Marusca Cencini Mariarita Perugini Sara 

Martedì 27 Perugini Sara Gorini Marusca Cencini Mariarita 

Mercoledì 28 Cencini Mariarita Perugini Sara Gorini Marusca 

Giovedì 29  Gorini Marusca Cencini Mariarita Perugini Sara 

Venerdì 30 Perugini Sara Gorini Marusca Cencini Mariarita 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA PIANCASTAGNAIO b) 

 

PULIZIA SCALE 

INGRESSO PRINC. 

(POMERIGGIO)

PULIZIA 

PALESTRA DOPO 

POST-SCUOLA 

(POMERIGGIO)

PULIZIA SCALE 

INGR. 

SECONDARIO 

(POMERIGGIO)

LUNEDI 05 OTTOBRE SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PIRILLO COZZOLINO FLORI PERUGINI

MARTEDI 06 OTTOBRE PERUGINI FLORI SABATINI IACOELLA PIRILLO SABATINI IACOELLA PIRILLO

MERCOLEDI 07 OTTOBRE PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI IACOELLA PERUGINI FLORI

GIOVEDI 08 OTTOBRE IACOELLA PERUGINI SABATINI FLORI PIRILLO FLORI PIRILLO SABATINI

VENERDI 09 OTTOBRE FLORI PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI PERUGINI SABATINI IACOELLA

SABATO 10 OTTOBRE

LUNEDI 12 OTTOBRE PERUGINI FLORI SABATINI IACOELLA PIRILLO SABATINI IACOELLA PIRILLO

MARTEDI 13 OTTOBRE PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PERUGINI FLORI IACOELLA

MERCOLEDI 14 OTTOBRE IACOELLA PERUGINI SABATINI FLORI PIRILLO FLORI PIRILLO SABATINI

GIOVEDI 15 OTTOBRE FLORI PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI IACOELLA SABATINI PERUGINI

VENERDI 16 OTTOBRE SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PIRILLO PIRILLO PERUGINI FLORI

SABATO 17 OTTOBRE

LUNEDI 19 OTTOBRE PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI IACOELLA PERUGINI FLORI

MARTEDI 20 OTTOBRE IACOELLA PERUGINI SABATINI FLORI PIRILLO FLORI PIRILLO SABATINI

MERCOLEDI 21 OTTOBRE FLORI PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI SABATINI IACOELLA PERUGINI

GIOVEDI 22 OTTOBRE SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PIRILLO PERUGINI FLORI PIRILLO

VENERDI 23 OTTOBRE PERUGINI FLORI SABATINI IACOELLA PIRILLO PIRILLO SABATINI IACOELLA

SABATO 24 OTTOBRE

LUNEDI 26 OTTOBRE IACOELLA PERUGINI SABATINI FLORI PIRILLO PIRILLO FLORI SABATINI

MARTEDI 27 OTTOBRE FLORI PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI SABATINI IACOELLA PERUGINI

MERCOLEDI 28 OTTOBRE SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PIRILLO PERUGINI PIRILLO FLORI

GIOVEDI 29 OTTOBRE PERUGINI FLORI SABATINI IACOELLA PIRILLO IACOELLA SABATINI PIRILLO

VENERDI 30 OTTOBRE PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI FLORI PERUGINI IACOELLA

SABATO 31 OTTOBRE

LUNEDI 02 NOVEMBRE FLORI PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI SABATINI IACOELLA PERUGINI

MARTEDI 03 NOVEMBRE SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI PIRILLO PERUGINI FLORI PIRILLO

MERCOLEDI 04 NOVEMBRE PERUGINI FLORI SABATINI IACOELLA PIRILLO PIRILLO SABATINI IACOELLA

GIOVEDI 05 NOVEMBRE PIRILLO SABATINI IACOELLA PERUGINI FLORI IACOELLA PERUGINI FLORI

VENERDI 06 NOVEMBRE IACOELLA PERUGINI SABATINI FLORI PIRILLO FLORI PIRILLO SABATINI

SABATO 07 NOVEMBRE

ORARIO-GIORNO

SCUOLA PRIMARIA “P.MAZZI”      

   MATTINA     (7.18-14.30)        POMERIGGIO   (12.00-19.12)

 
 

FLORI ROBERTA MATTINA ENTRATA ORE 07:18 USCITA 12:06 

 POMERIGGIO ENTRATA 14:24 USCITA 19:12 

 

 

 

 

 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO PIANCASTAGNAIO 

 

 

c) turnazione scuola sec. 1° grado Piancastagnaio 2° settimana dal 12/10/2020 al 17/10/2020 

Giorni settimana Turno antimeridiano 

entrata 07:30  

uscita  13:30 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   15:00 

Lunedì 12 Scalia vittoria Tondi Manuela 

Martedì 13 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Mercoledì 14 Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Giovedì 15 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Venerdì 16  Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Sabato 17 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

 

 

c) turnazione scuola sec. 1° grado Piancastagnaio 3° settimana dal 19/10/2020 al 24/10/2020 

Giorni settimana Turno antimeridiano 

entrata 07:30  

uscita  13:30 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   15:00 

Lunedì 19 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Martedì 20  Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Mercoledì 21 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Giovedì 22 Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Venerdì 23 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Sabato 24 Scalia Vittoria Tondi Manuela 

 

 

c) turnazione scuola sec. 1° grado Piancastagnaio 4° settimana dal 26/10/2020 al 31/10/2020 

Giorni settimana Turno antimeridiano 

entrata 07:30  

uscita  13:30 

Turno pomeridiano 

entrata 09:00 

uscita   15:00 

Lunedì 26 Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Martedì 27 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Mercoledì 28 Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Giovedì 29 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

Venerdì 30  Scalia Vittoria Tondi Manuela 

Sabato 31 Tondi Manuela Scalia Vittoria 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

Vista l’assenza della CS Scalia Vittoria fino al 23/10/2020 la CS Tondi Manuela effettuerà dal 

13/10/2020 al 23/10/2020 il turno antimeridiano. 

 I CC.SS. della Scuola Primaria di Piancastagnaio, dalle ore 13:00 alle ore 14:00, alternativamente, 

dovranno recarsi presso la scuola secondaria di 1° grado di Piancastagnaio per collaborare con la 

C.S. Tondi Manuela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

 

SCUOLA INFANZIA RADICOFANI 

 

 

d) turnazione scuola infanzia Radicofani 2° settimana dal 14/10/2020 al 17/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno  

entrata 10:30 

uscita 14:00 

 

Lunedì 12 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Martedì 13 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

Mercoledì 14 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Giovedì 15 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

Venerdì 16 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

 

 

d) turnazione scuola infanzia Radicofani  3° settimana dal 19/10/2020 al 24/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno  

entrata 10:30 

uscita 14:00 

 

Lunedì 19 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

Martedì 20 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Mercoledì 21 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

Giovedì 22 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Venerdì 23 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

 

 

d) turnazione scuola infanzia Radicofani 4° settimana dal 26/10/2020 al 31/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno  

entrata 10:30 

uscita 14:00 

 

Lunedì 26 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Martedì 27 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emaanuela 

Mercoledì 28 Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

Giovedì 29 Meloni Ida Calabrese Carlotta Tarantino Emanuela 

Venerdì 30  Calabrese Carlotta Meloni Ida Tarantino Emanuela 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

 

SCUOLA PRIMARIA + SECONDARIA 1° GRADO  RADICOFANI 

 

 

 

d) turnazione scuola primaria / secondaria 1° grado Radicofani 2° settimana dal 12/10/2020 al 

17/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

antimeridiano 

entrata 08:00 

uscita 10:30 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:10 

uscita 13:10 

Lunedì 12 Taliani Borrelli Agostini Tarantino  

Martedì 13 Agostini Taliani Borrelli Tarantino  

Mercoledì 14 Borrelli Agostini Taliani Tarantino  

Giovedì 15 Taliani Borrelli Agostini Tarantino  

Venerdì 16 Agostini Taliani Borrelli Tarantino  

Sabato 17     Tarantino 

 

 

d) turnazione scuola primaria / secondaria 1° grado Radicofani 3° settimana dal 19/10/2020 al 

24/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

antimeridiano 

entrata 08:00 

uscita 10:30 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:10 

uscita 13:10 

Lunedì 19 Borrelli Agostini Taliani Tarantino  

Martedì 20 Taliani Borrelli Agostini Tarantino  

Mercoledì 21 Agostini Taliani Borrelli Tarantino  

Giovedì 22 Borrelli Agostini Taliani Tarantino  

Venerdì 23 Taliani Borrelli Agostini Tarantino  

Sabato 24     Tarantino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U



ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

d) turnazione scuola primaria / secondaria 1° grado Radicofani 4° settimana dal 26/10/2020 al 

31/10/2020 

Giorni 

settimana 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:30 

uscita  14:42 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

pomeridiano 

entrata 10:48 

uscita   18:00 

Turno 

antimeridiano 

entrata 08:00 

uscita 10:30 

Turno 

antimeridiano 

entrata 07:10 

uscita 13:10 

Lunedì 26 Agostini Taliani Borrelli Tarantino  

Martedì 27 Borrelli Agostini Taliani Tarantino  

Mercoledì 28 Taliani Borrelli Agostini Tarantino  

Giovedì 29 Agostini Taliani Borrelli Tarantino  

Venerdì 30 Borrelli Agostini Taliani Tarantino  

Sabato 31     Tarantino 

 

 

 

Ringraziando infinitamente per la collaborazione, auguro buon lavoro!    

 

 

                           LA D.S.G.A.                                                    

                               Moira Calcagnetti    
                                                                      

 

 

 

 

 

 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

S
IIC

81
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

13
 -

 1
3/

10
/2

02
0 

-
A

9 
- 

U


		2020-10-13T12:09:51+0200




